Kreis Wetterau Pokal 2015/16

Pokal Herren Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Austragungsort der Endrunde:  Dohlberghalle  In dem
Langgewann5 63654 Budingen Hallenkontakt Rolf
Kleinschmidt, 0178-2953515.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Norbert

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 11:35 | Seite 1 von 1

So. 31.01.2016 10:00
12:00

So. 14.02.2016 10:00
12:45v

TTG Ober-Morlen 1l
SG Rodheim 11
TTC Steinfurth 11
TTG Ober-Mérlen 1l

TV Bad Vilbel 1881
TTG Ober-Morlen Il
TTG Ober-Morlen Il
Fun-Ball Dortelweil 111

4.0W

0:4W
1:4
2:4



