

Kreis Wetterau Pokal 2015/16

Pokal Herren Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Austragungsort der Endrunde: Dohlberghalle In dem Langgewann 5 63654 Büdingen Hallenkontakt Rolf Kleinschmidt, 0178-2953515.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Norbert

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.01.2016 10:00	TTG Ober-Mörlen II	TV Bad Vilbel 1881	4:0 W
12:00	SG Rodheim II	TTG Ober-Mörlen II	0:4 W
So. 14.02.2016 10:00	TTC Steinfurth II	TTG Ober-Mörlen II	1:4
12:45 v	TTG Ober-Mörlen II	Fun-Ball Dortelweil III	2:4